
 

Şehit eşini kimler tehdit ediyor?
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Genelkurmay Karargahı'ndaki eylemlere ilişkin davadaFETÖ'nün darbe girişimi sırasında Genelkurmay Karargahı'ndaki eylemlere ilişkin davada
Şehit Bülent Aydın'ın eşi Şahnaz Aydın, darbe girişiminde yaralanan askeri personelinŞehit Bülent Aydın'ın eşi Şahnaz Aydın, darbe girişiminde yaralanan askeri personelin
hastanelere sevkine ilişkin ifadesinde, "FETÖ'cü olanlar Gülhane'ye, FETÖ'cü olmayanlar sivilhastanelere sevkine ilişkin ifadesinde, "FETÖ'cü olanlar Gülhane'ye, FETÖ'cü olmayanlar sivil
hastaneye gönderildi" diyerek yaptığı suç duyurusunda gerçeklerin ortaya çıkmamasınıhastaneye gönderildi" diyerek yaptığı suç duyurusunda gerçeklerin ortaya çıkmamasını
isteyenlerin olduğunu belirterek, tehdit edildiğini söyledi.isteyenlerin olduğunu belirterek, tehdit edildiğini söyledi.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Şehit Bülent Aydın'ın eşi mahkemede tehdit edildiğini açıkladı.Şehit Bülent Aydın'ın eşi mahkemede tehdit edildiğini açıkladı.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Genelkurmay
Başkanlığı'ndaki eylemlerle ilgili, sözde "yurtta sulh konseyi" üyelerinin de aralarında yer

aldığı 224 sanığın yargılandığı Genelkurmay "çatı" davasının görülmesine devam edildi.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki salonda
görülen davaya sanıklar, yakınları, müştekiler ve avukatları katıldı.

Duruşmada, sanık eski albay Murat Koçyiğit'in kardeşi Hakan Koçyiğit, Şevket Cumaoğlu, Zehra
Bahşi, Zuhal Kumser ile Ferman Şen tanık olarak beyanda bulundu.
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Bahşi, Zuhal Kumser ile Ferman Şen tanık olarak beyanda bulundu.

"Tehdit ediliyorum"

Sanıklardan sonra söz alan şehit Bülent Aydın'ın eşi Şahnaz Aydın, şehit Aydın'ın yaralandıktan
sonra bilerek bekletildiğini belirterek bu konuda ihmali olanların ve olayın tanıklarının kamera
kayıtlarının tekrar izlenerek tespit edilmesini istedi.

Darbe girişiminde yaralanan askeri personelin hastanelere sevkine ilişkin ifadesinde ise Aydın,
"FETÖ'cü olanlar Gülhane'ye, FETÖ'cü olmayanlar sivil hastaneye gönderildi." diyerek bu
hususun araştırılması talebinde bulundu.

Bu durumla ilgili savcılığa daha önce de suç duyurusunda bulunduğunu aktaran müşteki Aydın,
konuyla ilgili gerçeklerin ortaya çıkmamasını isteyenlerin olduğunu bildirerek, "Tehdit
ediliyorum." diye konuştu.

Davanın görülmesine yarın devam edilecek.

GÜNDEM

Zaman gazetesi yöneticileri için müebbet talebi

GÜNDEM

Bozdağ: MİT 18 ülkeden 80 FETÖ'cüyü paketledi

DÜNYA

'FETÖ Kosova'nın da ülke güvenliğini tehdit ediyor'

 



#şehit#şehit #FETÖ#FETÖ #GATA#GATA
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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